РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

29.12.2021г.                                             с. Захаровка                                  № 16-65
 О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 30.06.2018 г. № 29-71 «Об утверждении Правил благоустройства территории Захаровского сельсовета»

В целях приведения Правил благоустройства территории Захаровского сельсовета в соответствии с законодательством, руководствуясь статьями 7, 22, 26 Устава Захаровского сельсовета, сход граждан Захаровского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 30.06.2018 г. № 29-71 «Об утверждении Правил благоустройства территории Захаровского сельсовета» следующее изменение:

1.1. В разделе 1 пункт 1.1 дополнить п.п. 1.1.1 следующего содержания:

«1.1.1 Организация благоустройства территории Захаровского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Захаровского сельсовета, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных администрацией Захаровского сельсовета».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета:                           Розе Т.А.